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KUPNÍ SMLOUVA
č. 6440-0715-2020-014

Smluvní sírany

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

w

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova I, 160 Ol Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694
Česká národní banka. Na Příkopě 28 Praha 1
404881/0710
íng. Miroslav Flajtinger, vedoucí oddělení provozu Brno
odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury
hospodaření s nemovitým majetkem
oprávněný kjednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb
° ™JeíkuLC!ské rePubliky a jejím vystupování v právních vztazích ve znění
pozdějších předpisů

Kontaktní osoba
‘ ZřCÍ smJu™íc,h: InS- Miroslav Flajtinger, vedoucí oddělení provozu, tel:
Pa vecec-1 l£C uckyc ■ Chadimová , zástupce vedoucího PS, t
rax-

^
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, oddělení provozu Brno

Svatoplukova 84, 662 10 Bmo
aale také jen „kupující1 na straně jedné

2. MATEP s.r.o.

zapíná v obchode rejska> «**. Krjsg* soud™ v Hradní Králová, oddí, C. v,„žka 22694
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení;
Číslo účtu:

Pražská třída 184/65, Hradec Králové. 500 04
27500217
CZ27500217
Komerční banka
35-7055970217/0100
Kubík Martin -jednatelZastoupená:

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
-ve vecech technickýc
- 3X1

Datová schránka: grakhgx
Adresa pro doručování: MATEP s.r.o., Pražská třída 184/65, Hradec Králové, 500 04

dále také jen „prodávající1 na straně druhé

CUdTeřetaké°ien § 'i ^ obCan^ ^koník, ve znění pozdějších předpisů

materiAln u - ajI na Plneni veřejné zakázky zadané ve výběrovém řízení NákuD
*L pro zabezpečeni provozu a údržby objektů v péči PS 0715 Hranice “ systémové Číslo NEN
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fl34/20Í60sI000n°778’-j?kO —ť Zatá2ka maléh° r02sah“ podle stanovení § 31 zákona

ve CTění "h předpisů *

1.1.
Účel smlouvy

07l1eHmniceSml°UVy ^ materiálu pr0 zabezP^ení provozu a údržby objektů v péči PS

2.1.

Článek 2 
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je:
a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu materiál a zboží včetně dopravy 
v í jakosti a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží:

Materiály pro zabezpečení urovnán a úHrŤhv
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Elektroinstalační materiál na sklad:
ůvnizádivka bílá 73171-ir
.Qvoizásuvka bílá Z.VS13-A
Krvt TANGO RO

JVLL

JSL.

Jsi.
2£L

Dj/pjzásuvka vodotěsná ntzro Hm

5 násobná zásuvka s vypínačem IfiA/lKnv
3558 - A 52 340 fi+BKRI trnnk

11

Spínač 1.6
Soumrakový sninar a?M.-inc
kryt A 652 B půlený TANGO
Rámeček 33017 - 320R tango ha,i

Jíl.
ki
ks

Jíl.

_ks_
Jsi.

-20.
2£L
10

JJL
JÍL
JÍL

15.
15.

li
ía.
13.

.21

Tlačítko zvonkové celoplošné s rlinri hile
■Krabice Ll< SO+7SR
.Krabíce LK R0+77if
krgbice ACiPURMSS-11 PP/ifi
Relé ZR 230/S
stvkac 230V 50//S0 Ht 25A a no nmů-i ?)
Proudový kombinnchránir fiká ipm
Proudový kombinorhrámč 25A NOabit

B1630 mA NDARK

21

ÍYSY 3x1 ..5C ?450m
Kabel CYKY RCxl.S 745f]m

21
2A.
21

kabel TYKY 3C2.5 2450m
Konvektor s ventilátorem 20nnw TIJRRn
Páska BROiHER Plast Umm/Km T7F asi

25.

21
25
23.

ia
31.

31
31
M.
31

■ggtauč diamantový 115 Ti ibrq fdn řezačky drážek!; ------------------------ -T. y Vr-y i i
Bsteng mikrofuzková AA nabíjecí. 77QQ mAh------- ---------- ' T-..............J- t
Baterie tužková AA nahiien. ?7fin mAh
Baterie AA
Baterie AAA
.Univerzální mazivo WQ-4.0 ?nnmi
Dlei KONKQR 101 rnvmr ;n
vuv stahovací páska 703*3 6 hal
vuv-stahovací páska 36Syar hal
PVC IZOLAČNÍ PÁSKA hílá

35
21
31

PVC IZOLAČNÍ PÁSKA červená
.PVC IZOLAČNÍ PÁSKA mořila
PVC IZOLAČNÍ PÁSKA žlutozelená
PVC IZOLAČNÍ PÁSKA černá

J<1.
ks

ks
Jsi.
JSI.
-!<S

ks

JLO.
jíl

JÍL
JÍL
JÍL
JÍL

ks 5

les
J<1
j£í
JíL.

ks

5_
1

jao.
JflíL

40
40

-2£L

Jsi.
Jsi.
J£S
Jíl.

ks
Js
j£í_
Jíl

jq_
11
JÍL

JO­
UL
UL

Žárovka JCR F14 4R I FO
Žárovka JCR F27 4R 1 Fn
Žárovka úsporná 5.5W 6V mvw
Žárovka úsnorná 220.040 vf MOHzfi Má
Žárovka úsporná RW/fia

Jsi.
ks
Jl

Jíl
2!L
75

ks
ks

Jsi.
Jss

11 
10.
10
15__
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.45.
46
47 

-áS, 
-42. 
-5JL 
.51.
52

-53.
-54_
-55.
_55_
-2Z,
-5S.
-52_
_ě£L
-£L
-52_
-53_
-Ě4-

-66-. 
U-6Z-.

-62-.
_Z£L.
7±__

-Z2_-
2Z3__
JL.
-Z5j.

2.2.

3.1.
3.2.
3.3.

4.1.

4.2.

4.3.

5.1.

5.2.

_.Žárovka úsporná uw/fij.___________________
Žárovka úsporná ?f)W/F1d "

--Žárovka úsporná HW/F77 
..Žárovka úsporná 17W7F27 
-.žárovka úsporná 20W/F27
..Žárovka Obvč.svíčka 4QW/E14 Philins_____________________

Žárovka obvč.svíoka 60W/F14 Philing_____________________
.Žárovka obvč.čirá 4DW/E27 Phílins 
Žárovka obvn.řirá finw/r?7 pfinC 
Žárovka obyč.čirá 75W/F27 PhilínQ 

- obvč.ňirá 1QOW/F27 Philips
-žárovka halQgpmnonw R7 ________ _________________
Svítidlo ALFA čirá hílp innw/IPrm
Svítidlo nouzová aw IP65 f toiam n________________

.Startér zářivky 4-65ÍS0ÍW Philip__________________________
Trubice zářivková 8W/R7f1 TI mimi Phílios 

trubice zářivková 1 KW/830 TL MINI Philíns 
-Trubice zářivková 56W/830TÍ MINI Philips 
JTmbice Zářivková 5BW/R40 TL MINI Philip
-Trubice zářivková 58W/S40 TI mimi Phitinc__________________
-Irubice zářivková 32W/PP-6JOTL-E CIRQII AR-Ph.linc_________
Bezdrátový dom.zvonek rinsah lOQm 
Zvonkom'/ transformátor na DIN lištu fsví 2\/74v|
Lišta elektroinstalační 18x14_________________

.Lišta elektroinstalační irkis__________ _________________
Lišta elektroinstalační 50x75 ------

Akumulátor EL 2xS8 HF 7717-240 V 50-60 Ho
Akumulátor EL 2x5B HF74V4 5flh -----
-Akumulátor EL 2x5 R HF R ku rsnn477
Akumulátor EL 2x58 HF 3 ,fiv O 7 Ah_____________________
Akumulátor ELSFB-1 D-AAmnn mAh 4.8V —

b) závazek kupujícího řádně dodané zboží 
cenu.

ks____ 75_
JtS____ 75
ks 75

Jíi.
-ks.
Jsi
Jíl

ks
ks

_kl
Jíl
_ks-
JSL.
j£S_
Jíl.
ks

JSI.
ks

j£í_
J<1_
Jsi.ks

75
75

_UJQ_
-100
-2QQ-
_3Q0_

50
10O
1.0

_Ž.0_

-10
1000
25

—5QP_ 
-250 
-LQ00 

200 
10

Jíl
-OL
-EL
-HL
-kl
JSI
Jíl
Jíl
Jsa.

-5£L
52_
52_
JIL
JLQ_
JUL
JLÍL
10_

převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní

Podrobná specifikace předmětu plnění podle ČI. 2.1. smlouvy je obsažena v příloze č 1 
smlouvy „Cenová nabídka4' a v zadaní výběrového řízení „Nákup materiálu pro zabezpečení

N(oQg)/?o/yoo00T72S " jf ?S 0715 Hranice“’ ^mové číslo NEN s.č.
.nu(Jo/-u/V00007728, Přilehaje nedílnou součástí této smlouvy.

Článek 3
Doba a místo plnění

i sedávající zahájí plnění 5. dnem po účinnosti smlouvy.
Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do čtyř týdnů od zahájení plnění. 
Místem plném je sklad PS 0715 Hranice, kasárny gen. Zahálky Hranice.

Článek 4 
Kupní cena

Cenu zboží si smluvní strany sjednaly podle cenové nabídky písemně podané prodávajícím 
prostřednictvím NEN. Cena v ní je úplná a závazná. Cenová nabídka je nedílnou součástí této 
sm ouvy jako příloha c. 1 smlouvy „Cenová nabídka44. Cena za zboží je maximální
Celková kupní cena:

Cena nejvýše přípustná bez DPH............................. 459 §64.40 KČ
DPH 210/0 .....................................................................96 571,52 Kč

Cena nejvýše přípustná celkem ...........................555 435.92 Kč.
Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 smlouvy, která je zároveň cenovou kalkulací. 

Cchto cenách jsou jiz zahrnuty veskere náklady spojené s plněním této smlouvy.

Článek 5
Fakturační a platební podmínky

Prodávající vystaví kupujícímu daňový doklad (dále jen „faktura44) a to nejdéle do 10 dnů ode 
dne podpisu přejímacího dokladu po předání a převzetí dodávky zboží
za° daň mdle S ?t Z“^ého P]nění šedány důvody k naplnění institutu ručení
za dan podle § 109 zakona c. 2^5/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
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5.3.

5.4.
5.5.

5.6.

.7.

.8.

5.9.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

a)
b)

c)

d)
e)
f)
g)
h)

i)
j)

k)

O
m)
n)
o)

dptay <** pwupow

TSOoTHLte^dlfalyl^

musí obsahovat tyto údaje: AUt H a podle Pozadavku kupujícího,

^nacenf doWadujak<, „Daň0yý doklad - faktura" s uvedením evidenčního čísla-

* «“*
název a. sídlo kupujícího s uvedením íčo a mr' ~ , 5
Brno"; n™ ICO a DIC, s upřesňujícím dodatkem „AHNM

číslo této smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění-
rozsah a předmět plnění;
datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury-
nazev přejímajícího podle této smlouvy; X
jednotkovou cenu v Kč bez DPH a v/Wn* opu m ■ ,
služby); ‘ tn DPH cenu 2a Jednu hodinu poskytované

zaklad daně v korunách a haléřích za službu;
základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení že se m - -
od daně a odkána příslušné ustanovení ZDPH- J P osvoboze"é
vídaně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě aaokrouhlenou „a desítky haléřů

cena za službu celkem v Kč včetně DPH-

SpÍtT ŠTďfiEdSdokladu, odsouhlasený kupujícím,

v měsících prosinci a Mnu se po dASESSETS

Píed "»■*■*«Spla,nos,i- -bsahuje-IÍ

doručeni oprávněně vrácené faktury prodávajícímu P J do 10 dnu ode dne
Kupující neposkytuje zálohové platby
SvíciroSIS^plíeS^X"ím“-

mluvm strany se dohodly, ze kupující je oprávněn započítat i nesplatné pohledávky.

Článek 6
Dodací podmínky

.mSjSíSSíSt."8" 2ástupce k zb°ží konaka‘ °s°bu ™ věc“h *****

HMřl/ll 1d'- P":VCdena pé£1 Plvajícího v pracovních dnech , době od 7 00 do
ábls ptjí1‘jícPr Ch0Z'm Pr°jeilnin[ “ ”dro“Waroro- ™í„u a konkrétní hodině dodal

Ztlt1f ou’ “erou je Ing-šáIka c—• >*
SST* P°VÍne” ovením 5 2095 a nás,, občanského
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6.5.
6.6.

Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady 
Prodávajíc, je povinen dodat kupujícímu zboží nové. tj. nepoužité a nepoškozené případě
pjnfn,™ P°“Z1,e "eb° P°§k0Zené’ Prodá^'d P”""en dodá, nové S náíSnta

7.1.

7.2.

8.1.

8.2.

8.3.
8.4.
8.5.

8.6.
8.7.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu
aV“! pr,áV0 ke fboží Pfecllází kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží
a současné podpisem přejímacího dokladu. prevzeu zďozi

s„11Zb?ŽÍ Př?cMzí.^prodávqfclho na kupujícího okamžikem předáni 
ci prevzet, zbozi a současné podpisem přejímacího dokladu. P

Článek 8
Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

Zb°Ž' ™ smys‘“ ustan°veni § 21,3 a nás1'obeansl<éh°

SS^nSÍ5, Zb0ŽÍ “ "*”*» ZVad Zb0Ž1 Se m hoveními § 2099 a „ásí. 

Ohlášení vad (rekiamace) se uplatňují písemně.
Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení 
lodavajici je povinen reklamaci vyřídit (odstranit vady) do 10 dnů ode dne obdržení

oprávněně reklamace, není-Ii jiné dohody. ane obdrženi
O odstranění vady musí být sepsán protokol.
;“sr^k°d$,T"j"dyja ltUpUjlci oprávné" P°*H< odstraněním vady 
jmou rirmu s tom, ze prodávající zaplatí kupujícímu vzniklé náklady. y

Článek 9
amtuvní pokuty a úrok z prodlení

Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném v ČI 
,.2. mlouvy sm mmí pokutu ve výši 0,5 % kupní ceny včetně DPH za každý zapoěaVden 
pí odletu, a to az do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu ' ‘ '
Kt=“P0Vffln°St °dfanit aklamované vady v záruční době ve stanovené 
pro^^S^P°Vmen ZaP‘atlt SmlUVm' P°kUtU ^ ** 500- - každý den

Vpnpade prodlení kupujícího s úhradou splatné faktury - daňového dokladu je prodávaiící
úrok™rProTenrfnákkdZ"Pr0dlení'dile ^7™ Vlády Č' 351/2013 Sb” ktei^m se 4§e
“ ° ^ P‘0d!eni a nakladu spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora 
oSlÍob hSrre a-eienta °rgánU právnické -oby jmenovaného sdud^Tu^nÍS 
SáSSlsO. VeS,",kU a rejStH“ *fc"W** a ósoh/vc 53

Smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) sjednané touto smlouvou uhradí povinná strana
™ SS '^stavené oprávněnou stranou. Splatnost HnS

strany sjednávají do o0 dnu po jejím doručeni povinné straně. Právo uplatňovat a wmáhat
uplynutííhúty^ “ Zprod“>

^'r‘PtUty ^ Úr0k 2 prodlení hra.dí Povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké vvši
smhivnínokutv^nJn1 ^ Skoda a Je-Íř úhrada je vymahatelná samostatně vedle
srnluvm pokuty. Smluvní strany výslovně vylučují použití ustanovení 6 7050 OZ
Smluvní pokuty podle této smlouvy si smluvní strany sjednávají jako ujednání na samotné
smlouvě nezávislá pro pnpad, ze jejich smluvní vztah z nějakého důvodu zanikne ored řádným
dokoncemm a předáním díla (např. dohodou nebo odstoupením). To znamená že
dTbu;Zos^nloU^tňOVat SmlUVní P°kUty neb° Úr°k 2 Pr°dlenk něž v-ikí n-ok po
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10.1.

Článek 10 
Zánik závazků

Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká-
—J-. T O v r -i ^

11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

11.5.

a)
b)

c)

d)

10.2.

11.6.

splněním závazků řádně a včas-
ddl"r^;S,r“n PH Vyr0Vn”í ****** ******

“Š,uP™lrrm.0dSt0UPe"im “d *» P- J* podstatné porušen,

návrh pro ““

?ozm“ejS:S<! d°h0dly' & P°dStat"ím porušeníra téK smlouvy ve smyslu § 1977 OZ se

a) prodlení s dodáním zboží o více jak 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
c) neodstranění vad ve sjednané době dle této smlouvy;

Článek 11
Závěrečná ujednání

inlTií man>-Se d0hry> Že VZtahy V tét0 Smlouvě neupravené se řídí OZ Smluvní strany se 
Obecné p?sLTdťS"ZSú“Ud°U '*** dPh0<10“- b"dPU ^ před ““d™

yjir?**.?- smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 
■vpho tí°™e’ nem‘h v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně 
v ° Prostrednictvim doporučené poštovní zásilky nebo datové schránkv na adresy uvedené 
bvt nSdí 7' nVpfíPadě doruderd jakékoli písemnosti faxem nebo e m nemtu" 

f ÍOh°t0 dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobni nebo 
So d°P°ra£ené P*"‘ P"> doručován,' JZS

“ ° ™“ adKSy- * “ °h,ed“ “ “■ Zd> - ‘d-á, nu této adrese z^Su

Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob Prodávající 
°dpb 2,1 pp~š™- P- - průmyslového nebo jiného duLníhovlSmiX S

Smluvní strany berou na vědomí, že ve smyslu ustanovení či. ó odst 1 písm b) Nařízení 
evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvisíosri se 
zpracováním osobních udaju a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95M6/ES
b) XnaT m/20°00 Sb6 °SObJÍC\Údaj^ (dáIe Jen "GDPR") a ustanovení § 5 odst. 2 písm 

* V10J/20°0 Sd-’ 0 ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění
pozdějších předpisu budou vzájemně shromažďovat a zpracovávat osobní údaje fyzických 
if " ^ZaJemne si poskytnuté, a to za účelem realizace této smlouvy. Smluvní strany současně

zákona^01)oTpOOO^h1 'l GDPR SOuhlasí s tím’ že budou ve smyslu ustanovení § ] 1
zakona m 101/2000 Sb. shromažďovat a zpracovávat osobní údaje fyzických osob jimi ve
čísla nebo* V íitUlU’ -^ména a Pojmem, čísla občanského průkazu, rodného
čísla nebo data narozeni, bydliště, telefonního čísla a e-mailové adresy a registrační značky
seXuXI0 P0U2' “ ÚČd“' P1^ P™™kh P«ré se h, ně vztah^X

Smluvní strany se zavazuji zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly
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11.7.

11.8.

11.9.

11.10.

11.11.

v souvisiosli s plnéním této smlouvy a nesdělovat je třetím stranám. Poskytovatel přitom bete 
na vědom,, ze kupujte, je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona é. 106/1999 Sb o svobodném pHstuoŮ

“ ■*>*-■ ■ — - -sss
pX»émas£mJŠa„rZe P“ ™ *"»*»>
IloLTX0 “mi °íiSl0Va"ýCh S,rmáCh jC Vyh0t0Ve"i• ■— v elektronické podobě a

Smluvní strany prohlašuji že sí tuto smlouvu před podpisem nřečetlv a čtvrtní ňo u i
aíSumitóně^r^ Sh°dě m jejím obsahu' Podle jejich pravé svobodíé vůle. určitě válrě 

srozumueíne, nikoliv v tísni za napadne nevýhodných podmínek
Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
Příloha č. 1: cenová nabídka- počet listů: 1

za kupujícího

Ing. Miroslav Flajtinger 
Vedoucí oddělení provozu Brno 

Česká republika -Mjnisterstvo obrany 
Agentura hospodaření s nemovitým 

majetkem

za prodávajícího

Martin podepsal Martin
Kubík
Datum: 2020.05.11 
14:44:24 +Q2'00.r

Kubík Martin 
jednatel Matep s.r.o.
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Nákup materiálu pro zabezpečení provozu a údržby objektů v péči PS 0715 Hranice

cena/IVIJ cglkpn-

1



Cena celkem bsz DPH

|

255 981,41

j




